
                               

          KELIONĖS KUPONAS Nr.: 22222222

Kupono davėjas: AGENTURA, UAB
Adresas: Gatve g. 1-111, Vilnius
Telefonas: +3706111111
El. paštas: info@info.lt

Kupono gavėjas: VARDENIS PAVARDENIS

Kupono suma (EUR): 100.00

Išdavimo data: 30.03.2020

Kelionės kupono naudojimosi sąlygos:

1. Karo, nepaprastosios padėties, mobilizacijos, karantino, ekstremaliosios situacijos ar ekstremaliojo įvykio atveju
arba kai Lietuvos Respublikos piliečiams uždraudžiama išvykti iš Lietuvos Respublikos arba kitų valstybių piliečiams
atvykti į Lietuvos Respubliką, arba kai kelionių organizatoriaus įsipareigojimų pagal organizuotos turistinės kelionės
sutartį vykdymas tampa neįmanomas arba iš esmės apsunkinamas (toliau,- apribojimai), kupono davėjas turi teisę
turistui išduoti kelionės kuponą, kurio vertė yra tokia pati kaip už organizuotą turistinę kelionę turisto sumokėtų
pinigų suma.

2. Kelionės kuponas,- turisto turima reikalavimo teisė į kupono davėją, susijusi su už organizuotą turistinę kelionę
sumokėtos  pinigų  sumos  panaudojimu  arba  sumokėtų  pinigų  sumų  grąžinimu  turistui,  šiose  kelionės  kupono
naudojimosi sąlygose nustatyta tvarka.

3. Kelionės kuponu turistas gali atsiskaityti už būsimą to paties kelionių organizatoriaus organizuojamą (-as) turistinę
(-es) kelionę (-es) pasibaigus apribojimams, pagal šalių susitarimu suderintą (-as) kelionės datą (-as) ir kryptį (-is).
Kelionės kuponu turistas gali atsiskaityti už visą organizuotą turistinę kelionę arba už jos dalį, kuomet jos kaina yra
didesnė už kelionės kupono vertę. Tokiu atveju, likusią nesumokėtą būsimos organizuotos turistinės kelionės kainos
dalį  turistas  sumoka organizuotos  turistinės  kelionės  sutartyje  nustatytais  terminais  ir  tvarka.  Atsiskaitymas už
būsimą organizuotą turistinę kelionę kelionės kuponu yra prilyginamas atsiskaitymui pinigais. Turistui už būsimą
organizuotą turistinę kelionę panaudojus dalį kelionės kupono sumos, likusiai daliai kupono davėjas išduoda naują
kelionės kuponą nepanaudotos sumos vertei.

4. Kelionės kuponas gali būti išduotas tik dėl tų organizuotų turistinių kelionių sutarčių, kuriose nurodyta kelionės
pradžios data arba visas ar dalinis kelionės vykdymas patenka į apribojimų laikotarpį ir tik organizuotų turistinių
kelionių sutartyse nurodytiems turistams.

5.  Turisto turimas kelionės kuponas gali  būti  perleidžiamas tretiesiems asmenims pagal  organizuotos turistinės
kelionės sutarties sąlygas.

6. Kelionės kuponas gali būti panaudojamas sumokėti už būsimą organizuotą turistinę kelionę ar jos dalį, kurios
pradžia yra ne vėlesnė kaip 12 mėnesių pasibaigus apribojimams, nebent šalys susitartų kitaip.  Jei turistas per 12
mėnesių nuo apribojimų pasibaigimo nepanaudoja kelionės kupono, kelionių kupono davėjas ne vėliau kaip per 14
dienų nuo šio laikotarpio pabaigos grąžina turistui nepanaudotos sumos likutį.  

7. Turistui išdavus kelionės kuponą, kuriuo (ar jo dalimi) jis atsiskaitė už būsimą organizuotą turistinę kelionę ir jam
nusprendus nutraukti būsimos organizuotos turistinės kelionės sutartį,  galioja organizuotos turistinės   kelionės
sutartyje nurodytos atsisakymo nuo kelionės sąlygos, išskyrus piniginių sumų grąžinimą. Pinigines sumas turistui
tokiu atveju grąžina kupono davėjas ne vėliau kaip per 14 dienų, kurios pradedamos skaičiuoti praėjus 12 mėnesių
nuo apribojimų pasibaigimo.   

8. Kelionės kupono davėju gali  būti  kelionių organizatorius,  kuomet organizuota turistinė kelionė buvo įsigyta
tiesiogiai iš jo arba kelionių agentūra, kurioje turistas buvo sudaręs organizuotos turistinės kelionės sutartį. Tuo
atveju, jei kelionės kuponas yra išduotas kelionių agentūros, jis gali būti panaudojamas tik toje pačioje kelionių
agentūroje.

9. Kelionių organizatoriaus sutikimu turistui išduotą kelionės kuponą galima panaudoti ne tik sumokėti už būsimą
organizuotą turistinę kelionę, bet ir kitas kelionių organizatoriaus teikiamas turizmo paslaugas.

* Nuolaida galioja organizuotai turistinei kelionei užsakomaisiais skrydžiais iš Vilniaus.


